
Výstava: Šikovné ruce ani v létě nezahálejí 
datum začátku akce: 01.07.2013
datum ukončení akce: 31.08.2013
čas začátku akce: v otevírací době IC  
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna – oddělení dospělých
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Ukázka paličkování 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava: Malované sklo a cínové šperky paní Jany Kovačkové
datum začátku akce: 05.07.2013
datum ukončení akce: 08.09.2013
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum na zámku 
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Paní Jana Kovačková se posledních zhruba 25 let profesionálně 
věnuje malování skla, čemuž se v mládí vyučila v severočeském Novém Boru. Ve 
výstavních prostorách zámku můžete obdivovat křehkou krásu jejího malovaného 
skla a také její cínové šperky s polodrahokamy. Otevřeno je denně mimo pondělí: 
9.00-12.00 a 13.00-17.00 hodin. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava: Fotografie pana Josefa Němce
datum začátku akce: 05.07.2013
datum ukončení akce: 08.09.2013
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum na zámku
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Shlédnout můžete fotografie přírody, řeky Doubravy a zavítáte 
také do vzdálenějších zemí. Otevřeno denně mimo pondělí: 9.00 - 12.00 
a 13.00-17.00 hodin. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava: Prolínání barev a tvarů
datum začátku akce: 09.07.2013
datum ukončení akce: 06.09.2013
čas začátku akce: v otevírací době IC 
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Kulturní a společenská místnost v městské knihovně
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Paní Macáková je členkou výtvarné sekce Střediska 
východočeských spisovatelů. Věnuje se fotografii a abstraktní kresbě. Řada jejích 
kulturních a sportovních fotografických příspěvků byla publikována na stránkách 
knih, časopisů, CD atd. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

1



Vysočanka
datum začátku akce: 03.08.2013
místo konání (obec): Habry
místo konání: letní parket
druh akce: kulturní
stručný popis akce: dechovka
pořadatel: SDH Habry

Taneční zábava
datum začátku akce: 03.08.2013
místo konání (obec): Sedletín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: hraje BARON BEAT
pořadatel: SDH Sedletín - Veselá

Taneční zábava – New Titan, Šatlava
datum začátku akce: 10.08.2013
čas začátku akce: 20:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: aréna Chotěboř
druh akce: ostatní
Vstupné: předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 90 Kč – v otevírací době 
infocentra!, na místě 120 Kč, držitelé abonentních průkazů ZDARMA. Občerstvení: 
prase na rožni, pivo…
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Pohár starosty města v požárním útoku - XVII. ročník
datum začátku akce: 10.08.2013
čas začátku akce: 13:00 hod.
místo konání (obec): Habry
místo konání: náměstí
druh akce: sportovní
stručný popis akce: Hasičská soutěž. Prezentace od 11 hodin.
pořadatel: SDH Habry

STARÝ KLÁDY
datum začátku akce: 10.08.2013
místo konání (obec): Habry
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
pořadatel: SDH Habry

Kulturní odpoledne na zámku ve Vilémově

2



datum začátku akce: 17.08.2013
čas začátku akce: 14:00 hod.
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: zámek
druh akce: kulturní
stručný popis akce: 
Program: 
Ve 14 hodin se otevře brána, návštěvníci si budou moci prohlédnout zámek, 
nahlédnout do zámeckých pokojů a posedět v knihovně nebo se projít po zámecké 
zahradě. 
V 16 hodin začne vyprávění cestovatelů, manželů Novákových, o putování 
jihoasijskou zemí Barma (s bohatým fotogafickým materiálem). 
V 19 hodin se uzavře vstup do zámku a do zahrady. 
Ve 21 hodin začne promítání filmu v letním kině na nádvoří zámku.
pořadatel: www.vilemov.info

WALDAGANG + ALEŠ BRICHTA
datum začátku akce: 17.08.2013
čas začátku akce: 21:00 hod. 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón - letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Exkluzívní dvojkoncert, předkapela Soustrast. Vstupné v 
předprodeji 250 Kč.
Pořadatel: www.klubvagon.cz

Robbie Williams: Take The Crown Tour 2013
datum začátku akce: 20.08.2013
čas začátku akce: 20:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce: 
Živý přenos z předposlední zastávky na turné Robbieho Williamse po evropských 
stadionech. Show bude ŽIVĚ přenášena v úchvatném 2D HD rozlišení a s jedinečnou 
zvukovou kvalitou Dolby Surround z estonského Tallinu. Již od 19:50 hodin můžete 
nahlédnout do zákulisí koncertu!!! Spolu s nadupaným playlistem, jehož součástí 
jsou některé z Robbieho aktuálních hitů stejně jako jeho největší sólové pecky či 
vybrané tracky z dob jeho spolupráce se skupinou Take That, přinese tenhle rozený
showman 100 minut nefalšované zábavy pro velké plátno. První recenze z počáteční
etapy turné vesměs velebily propracovanou výpravu a Robbieho přesvědčivý výkon. 
Britský The Sun označil zpěváka za „nejlepšího showmana v branži“ a koncert za 
„velkolepou, našlapanou show“. Produkce se ujala společnost Done and Dusted, jež
se podílela na několika předních světových velkolepých produkčních počinech, 
včetně Zahajovací ceremonie olympijských her v Londýně v roce 2012, koncertu 
Coldplay v Barceloně, Adele v Royal Albert Hall, Rolling Stones Biggest Bang Tour a 
Knebworth Robbieho Williamse. Předprodej vstupenek IC Chotěboř (tel. 569 626 
634) 220 Kč – pouze v otevírací době infocentra!
pořadatel: CEKUS Chotěboř

3



Letní kino
datum začátku akce: 22.08.2013
čas začátku akce: 21:00 hod. 
místo konání (obec): Habry
místo konání: parket
druh akce: ostatní
pořadatel: město Habry

Trhy v Chotěboři
datum začátku akce: 23.08.2013
čas začátku akce: 8:00 - 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Pouze jarmareční sortiment: keramika, proutí, dráteníci, kováři
a jiná řemesla.
Pořadatel: www.trhyajarmarkyvcr.cz

ROXOR
datum začátku akce: 23.08.2013
čas začátku akce: 21:00 hod. 
místo konání (obec): Habry
místo konání: parket
druh akce: ostatní
pořadatel: město Habry

FREŠŠŠŠ FEST
datum začátku akce: 24.08.2013
čas začátku akce: 14:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zámecký park
druh akce: ostatní
stručný popis akce: 
První ročník Freš festu nahradí tradiční chotěbořské Pivovarské odpoledne. Freš 
fest bude jiný než předchozí Pivovarská odpoledne – bude větší, odehraje se na 
jiném místě a přichází s ambicí stát se největší hudebně-zábavnou akcí na 
Chotěbořsku, zaměřenou na všechny věkové kategorie, hlavně pak na rodiny s 
dětmi. Nabídne ale i řadu mimohudebních kulturních a sociálně prospěšných 
aktivit. V rámci letošního Freš festu se představí například Hudba Praha, Jan Budař,
Švihadlo, Vltava, Jaksi Taksi, Tibet a další. Prostor dostanou i regionální umělci 
jako jsou Jada Band, Našrot či různé amatérské scény. Freš bude patřit i místním 
neziskovým organizacím, lidovým uměním a řemeslům, děti se budou moci bavit v 
parku se skákacím hradem, divadlem, šermířským ležením či se spolu s rodiči projet
na pivovarském koňském povozu. Děti do 150 centrimetrů budou mít vstupné 
zdarma, za lístek v předprodeji zaplatíte 99 Kč, na místě pak 150 Kč.
pořadatel: Pivovar Chotěboř

Loučení s prázdninami

4

http://www.trhyajarmarkyvcr.cz/


datum začátku akce: 24.08.2013
místo konání (obec): Habry
druh akce: pro děti, ostatní
pořadatel: SDH Habry

„Loučení s prázdninami“
datum začátku akce: 24.08.2012
čas začátku akce: 13:00 hod.
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: hřiště obce Hostovlice
druh akce: pro děti, ostatní
stručný popis akce: Zábavné odpoledne na konec prázdnin pro děti i dospělé. Je 
připraveno plno soutěží a hezkých cen. Všichni jste srdečně zváni.
pořadatel: www.vilemov.info

Taneční zábava
datum začátku akce: 24.08.2013
čas začátku akce: 21:00 hod.
místo konání (obec): Sedletín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: hraje ROCKOVINA + KOLCHOZ
pořadatel: SDH Sedletín - Veselá

Rozloučení s prázdninami
datum začátku akce: 25.08.2013
čas začátku akce: 15:00 – 20:00 hod. 
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: hasičský areál
druh akce: pro děti, ostatní
stručný popis akce: … s Hitrádiem Vysočina
pořadatel: SDH Vepříkov

Golčfest
datum začátku akce: 30.08.2013
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: fotbalové hřiště
druh akce: ostatní
stručný popis akce: 3. ročník festivalu, na kterém vystoupí: Neškvor, Žádnej stres, 
Atari Terror, Našrot, Backslider, Dj Andrew Matta, Goltcha, Lulu Rulez a mnoho 
dalších
pořadatel: Ondřej Krenk

KRLEŠ

5



datum začátku akce: 31.08.2013
čas začátku akce: 21:00 hod. 
místo konání (obec): Sedletín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Taneční zábava
pořadatel: SDH Sedletín-Veselá

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř
Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.icchotebor.cz

6


